Внаслідок вдалося точно локалізувати приміщення кабінетів М. Грушевського та В. Винниченка в будинку Центральної Ради та прив'язати їх до сучасного планування будинку.

Відомо, що прибувши до Києва М. Грушевський став до праці на посаді голови УЦР 15 (28) березня 1917 р., коли Центральна рада вже перебувала в будинку по вул. Володимирській, 57. Готуючись до зустрічі свого керівника апарат Ради організував робоче місце М. Грушевського. З огляду на те, що кімнату, яку займала Центральна рада немала відповідного умеблювання, було підібрано відповідні меблі та обладнання, більшість з яких закупили чи отримали від окремих осіб.